
 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SKLYPŲ BIRŽUOSE, PARODOS G., DETALIOJO PLANO KEITIMO IR 

PROCESO INICIJAVIMO 

 

2022 m. balandžio 21 d.   Nr. A-364 

Biržai 

 

 

  

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio  8 dalies 

2 punktu, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo,  patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1265 ,,Dėl Pasiūlymų 

teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 ir 10 punktais, 

bei atsižvelgdama į UAB ,,Bikuva“ 2022 m. kovo 20 d. raštą Nr. 1 ,,Prašymas dėl teritorijų planavimo 

proceso inicijavimo“: 

1. N u s p r e n d ž i u pradėti rengti Sklypų Biržuose, Parodos g., detaliojo plano, patvirtinto 

Biržų rajono tarybos 2002 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. 33 ,,Dėl Sklypų Biržuose, Parodos g., 

detaliojo plano patvirtinimo“, keitimo procedūras. 

2. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodyto teritorijų planavimo dokumento keitimo proceso 

iniciatorė yra UAB ,,Bikuva“. 

 

  

 

Administracijos direktorė                                                                                                Irutė Varzienė                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Loreta Munikienė 

2022-04-20 


